
LAMPADA
BULB  P/N TIPO

TYPE VOLT WATT ATTACCO
CONNECTION

 30.13.03306
 30.13.03307
 30.13.06683
 30.13.06720
 30.13.08289
 30.13.09217

H3
H3
H3

H3 Long Life
H3
H3

12V
24V
12V
12V
24V
12V

55W
70W
35W
55W
65W

100W

PK22s
PK22s
PKZ22s
PK22s
PK22s
PK22s

  30.13.05919
 30.13.03397
 30.13.03398
 30.13.08451
 30.13.08354
  30.13.10472
  30.13.10717

H4 Gialla/Yellow
H4
H4

H4 Heavy Duty
H4 Heavy Duty

H4 Os.
H4 Ph.

12V
12V
24V
12V
24V
24V
24V

60/55W
60/55W
70/75W

55W
75W

70/75W
70/75W

P43t - 38
P43t - 38
P43t - 38

P43t
P43t

P43t - 38
P43t - 38

 30.13.08344 H6 12V 6W BAX9s

 30.13.07354
 30.13.07267
 30.13.07195
 30.13.09485

H7
H7

H7 Long Life GE
H7 Long Life Os.

12V
24V
12V
12V

55W
70W
55W
55W

PX26d
PX26d
PX26d
PX26d

 30.13.08213 H9 12V 65W PGJ19

 30.13.07005 H11 Long Life 12V 55W PGJ19

  30.13.07144 HB1 12V 65/45W

 30.13.06754
  30.13.10671

HB3
HB3 Ph.

12V
12V

60W
60W

P20d
P20d

 30.13.08805 HB3A 12V 60W P20d

 30.13.07849 HB5 12V 65/55W

 30.13.08364 ALOGENA 28V 20W BA15s

 30.13.08196
 30.13.07014

892
885

12V
12V

16W
50W

LAMPADA
BULB  P/N TIPO

TYPE VOLT WATT ATTACCO
CONNECTION

 30.13.02659
 30.13.02660
 30.13.02977
 30.13.07043
 30.13.10361

C5W
18W
C5W
10W
10W

12V
12V
24V
12V
24V

5W
18W
5W

10W
10W

SV8,5 - 9
SV8,5 - 8 
SV8,5 - 8
SV8,5 - 8
SV8,5 - 8

 30.13.03766
 30.13.03765
 30.13.03192
 30.13.02768
 30.13.03819
 30.13.03818

W2W
W2W
W3W
W3W
W5W
W5W

12V
24V
12V
24V
12V
24V

2W
2W
3W
3W
5W
5W

W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d

 30.13.03432
 30.13.03433
 30.13.03886
 30.13.03885
 30.13.08376
 30.13.06901

W2W
W2W
W3W
W3W
W5W
W5W

12V
24V
12V
24V
12V
24V

2W
2W
3W
3W
5W
5W

W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d

 30.13.06904
 30.13.02697
 30.13.02698
 30.13.02950
 30.13.03132
  30.13.10716
 30.13.08355

T4W
T4W Os.
T4W Ph.

T4W Heavy Duty

12V
12V
24V
12V
24V
24V
24V

2W
3W
3W
4W
4W
4W
4W

BA9s
BA9s
BA9s
BA9s
BA9s
BA9s
BA9s

 30.13.02656
 30.13.02699

R5W
R5W

12V
24V

5W
5W

BA15s
BA15s

 30.13.02994
 30.13.02993

R10W
R10W

12V
24V

10W
10W

BA15s
BA15s

 30.13.10357 RY10W 12V 10W BAU15s

  30.13.06850
  30.13.02657
  30.13.02712
  30.13.06455
  30.13.10715

P21W Os./Ph.
P21W
P21W

P21W Heavy Duty
P21W Ph.

24V
12V
24V
24V
24V

21W
21W
21W
21W
21W

BA15s
BA15s
BA15s
BA15s
BA15s

 30.13.02658
 30.13.02713
 30.13.08178
  30.13.10471
  30.13.10714

P21/5W
P21/5W

P21/5W Heavy Duty
P21/5W Os./Ph.

P21/5W Ph.

12V
24V
24V
24V
24V

21/5W
21/5W
21/5W
21/5W
21/5W

BAY15d
BAY15d

BAY15d/19
BAY15d/19
BAY15d/19

 30.13.06406
 30.13.07156

PY21W
PY21W

12V
24V

21W
21W

BAU15s
BAU15s

 30.13.10214 R2 12V 45/40W P45t

 30.13.03224
 30.13.03225
 30.13.09824

H1
H1

H1 Heavy Duty

12V
24V
24V

55W
70W
70W

P14,5s
P14,5s
P14,5s

LAMPADA
BULB  P/N TIPO

TYPE VOLT WATT ATTACCO
CONNECTION

 30.13.06171
 30.13.08417
  30.13.10460
 30.13.07412
 30.13.06682

886
886
888
889
894

12V
24V
12V
12V
12V

50W
70W
50W
27W

37,5W

 30.13.06807 3157

primo fi lo
fi rst

fi lament
12,8V

secondo 
fi lo

second 
fi lament

14V

2,10A

0,59A

 30.13.06753 XENO GAS

 AV.35.0032 XENO GAS

 60.35.45390 XENO GAS

 60.35.45391 XENO GAS

 60.35.45406 XENO GAS bilampo

 60.35.45381 XENO GAS
mono-
lampo

 30.13.06961 HID1 12/24V PK32d-2

 30.13.08168

 30.13.08229

 30.13.08197

 30.13.09976

 30.13.10201

  30.13.10772

BALLAST

BALLAST

BALLAST con 
alette 

di fi ssaggio
ballast with 
fi xing tabs

BALLAST con 
alette 

di fi ssaggio
ballast with 
fi xing tabs

BALLAST

BALLAST con
adesivo

with adhesive

12V

24V

12V

24V

24V

12V

35W

35W

35W

35W

45W

35W

10 11
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LAMPADA
BULB  P/N TIPO

TYPE VOLT WATT ATTACCO
CONNECTION

 30.13.03306
 30.13.03307
 30.13.06683
 30.13.06720
 30.13.08289
 30.13.09217

H3
H3
H3

H3 Long Life
H3
H3

12V
24V
12V
12V
24V
12V

55W
70W
35W
55W
65W

100W

PK22s
PK22s
PKZ22s
PK22s
PK22s
PK22s

  30.13.05919
 30.13.03397
 30.13.03398
 30.13.08451
 30.13.08354
  30.13.10472
  30.13.10717

H4 Gialla/Yellow
H4
H4

H4 Heavy Duty
H4 Heavy Duty

H4 Os.
H4 Ph.

12V
12V
24V
12V
24V
24V
24V

60/55W
60/55W
70/75W

55W
75W

70/75W
70/75W

P43t - 38
P43t - 38
P43t - 38

P43t
P43t

P43t - 38
P43t - 38

 30.13.08344 H6 12V 6W BAX9s

 30.13.07354
 30.13.07267
 30.13.07195
 30.13.09485

H7
H7

H7 Long Life GE
H7 Long Life Os.

12V
24V
12V
12V

55W
70W
55W
55W

PX26d
PX26d
PX26d
PX26d

 30.13.08213 H9 12V 65W PGJ19

 30.13.07005 H11 Long Life 12V 55W PGJ19

  30.13.07144 HB1 12V 65/45W

 30.13.06754
  30.13.10671

HB3
HB3 Ph.

12V
12V

60W
60W

P20d
P20d

 30.13.08805 HB3A 12V 60W P20d

 30.13.07849 HB5 12V 65/55W

 30.13.08364 ALOGENA 28V 20W BA15s

 30.13.08196
 30.13.07014

892
885

12V
12V

16W
50W

LAMPADA
BULB  P/N TIPO

TYPE VOLT WATT ATTACCO
CONNECTION

 30.13.06171
 30.13.08417
  30.13.10460
 30.13.07412
 30.13.06682

886
886
888
889
894

12V
24V
12V
12V
12V

50W
70W
50W
27W

37,5W

 30.13.06807 3157

primo fi lo
fi rst

fi lament
12,8V

secondo 
fi lo

second 
fi lament

14V

2,10A

0,59A

 30.13.06753 XENO GAS

 AV.35.0032 XENO GAS

 60.35.45390 XENO GAS

 60.35.45391 XENO GAS

 60.35.45406 XENO GAS bilampo

 60.35.45381 XENO GAS
mono-
lampo

 30.13.06961 HID1 12/24V PK32d-2

 30.13.08168

 30.13.08229

 30.13.08197

 30.13.09976

 30.13.10201

  30.13.10772

BALLAST

BALLAST

BALLAST con 
alette 

di fi ssaggio
ballast with 
fi xing tabs

BALLAST con 
alette 

di fi ssaggio
ballast with 
fi xing tabs

BALLAST

BALLAST con
adesivo

with adhesive

12V

24V

12V

24V

24V

12V

35W

35W

35W

35W

45W

35W

P/N Combinazioni connettori
Connectors “L”

 26.1010.0000 JIA J2A 390

 26.1000.0000 JIA J2A 540

 26.1011.0000 JIA J2B 390

 26.1012.0000 JIA J2B 150

 26.1013.0000 JIB J2B 280

 26.1014.0000 JIC J2B 170

 26.1007.0000 JIC J2B 300

 26.1015.0000 JID J2A 240

 26.1016.0000 JID J2B 800

 26.1023.0000 JIA J2A 1200

 26.1025.0000 JIA J2A 240

 26.1111.0000 JIA J2A 540

 26.1124.0000 JIA J2A 390

 26.1125.0000 JIA J2B 390

 26.1133.0000 JIK J2B 300

10 11

Possibilità di 
connessione con 

ballast  
Option socket 
connection to 

ballast

Possibilità di connessione con Lampada D1S
Option socket connection to D1S Bulb

J2A
Straight 

STD

J2B
Right ang 

Back

J1A
Straight

J1B
45° FWD

J1C
90° SIDE

J1D
90° FWD

J1A
Straight J1K

Completo di 
gomma protettiva e 
clamp di fi ssaggio

Complete with 
protection rubber 
and fi xing clamp

A B

“ L “

A B

• Unità di compensazione per indicatori di direzione a LED
 12 o 24V

• Compensation unit for turn indicator LED lights
 12 or 24V

P/N VOLT

 AV.32.0007.41 12V

  AV.32.0007.42 24V

300

87Ø 6.5

29
.5

73 59 45
7
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12

• Kit di connessione
• Connection kits

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 2 VIE
CONNECTION KIT 2 PINS S/SEAL

 27.0958.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

 27.0958.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 3 VIE
CONNECTION KIT 3 PINS S/SEAL

   27.0905.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0905.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 4 VIE
CONNECTION KIT 4 PINS S/SEAL

      27.0906.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0906.5000

13
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12

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 2 VIE
CONNECTION KIT 2 PINS S/SEAL

 27.0958.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

 27.0958.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 3 VIE
CONNECTION KIT 3 PINS S/SEAL

   27.0905.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0905.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 4 VIE
CONNECTION KIT 4 PINS S/SEAL

      27.0906.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0906.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 3 VIE
CONNECTION KIT 3 PINS DEUTSCH

  27.0908.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0908.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 2 VIE
CONNECTION KIT 2 PINS DEUTSCH

   27.0909.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0909.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 5 VIE
CONNECTION KIT 5 PINS S/SEAL

   27.0959.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0959.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE S/SEAL 6 VIE
CONNECTION KIT 6 PINS S/SEAL

   27.0957.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0957.5000

13
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14

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 12 VIE
CONNECTION KIT 12 PINS DEUTSCH

   27.0910.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0910.5000

15

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 4 VIE
CONNECTION KIT 4 PINS DEUTSCH

   27.0907.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0907.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 6 VIE PER CAVO 0,75÷2,00 MMQ
CONNECTION KIT 6 PINS DEUTSCH FOR CABLE SECTION 0,75÷2,00 MMQ

  27.0862.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0862.5000

sezione INIZIALE.indd   14 26/04/16   11:59



14

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 12 VIE
CONNECTION KIT 12 PINS DEUTSCH

   27.0910.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0910.5000

P/N DESCRIZIONE
DESCRIPTION

    27.0860.0000 KIT DI CONNESSIONE DIN 4 VIE
CONNECTION KIT 4 PINS DIN

    27.0856.0000 KIT DI CONNESSIONE DIN 7 VIE
CONNECTION KIT 7 PINS DIN

  27.0911.0000 KIT DI CONNESSIONE 3 VIE PER 02.610.000
CONNECTION KIT 3 PINS FOR 02.610.000

  27.0864.0000 KIT DI CONNESSIONE 10 VIE SERIE IVECO
CONNECTION KIT 10 PINS IVECO SERIES

  27.0912.0000 KIT DI CONNESSIONE 10+3 VIE PER 02.630.000
CONNECTION KIT 10+3 PINS FOR 02.630.000

  27.0930.0000 KIT DI CONNESSIONE RAPIDA PER CAVO PIATTINA
FAST CONNECTION KIT FOR FLAT CABLE

  27.0936.0000 KIT DI CONNESSIONE PACKARD 3 VIE
CONNECTION KIT 3 PINS PACKARD

  27.0915.0000 KIT DI CONNESSIONE LAMPADA H9 2 VIE
CONNECTION KIT 2 PINS H9 BULB

15

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 4 VIE
CONNECTION KIT 4 PINS DEUTSCH

   27.0907.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0907.5000

P/N KIT DI CONNESSIONE DEUTSCH 6 VIE PER CAVO 0,75÷2,00 MMQ
CONNECTION KIT 6 PINS DEUTSCH FOR CABLE SECTION 0,75÷2,00 MMQ

  27.0862.0000

P/N KIT DI CONNESSIONE CONTROPARTE
COUNTERPART CONNECTION KIT

  27.0862.5000
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P/N DESCRIZIONE
DESCRIPTION

  27.0886.0000 RH

  27.0887.0000 LH
KIT DI CONNESSIONE 5 VIE
CONNECTION KIT 5 PINS

  27.0904.0000 KIT DI CONNESSIONE 10 VIE
CONNECTION KIT 10 PINS

  27.0943.0000

KIT DI CONNESSIONE 4 VIE ADATTO 
PER TERMINALI FEMMINA 

CON GUARNIZIONE PASSACAVO SUPERSEALS SERIE 1,5 
CONNECTION KIT 4 PINS SUITABLE FOR 

FEMALE TERMINALS 
WITH RUBBER GROMMET SUPERSEAL 1,5 SERIES

  27.0857.0000
KIT DI CONNESSIONE 2 VIE PER LAMPADA TIPO 886

CONNECTION KIT 2 PINS FOR BULB TYPE 886

  27.0945.0000
KIT DI CONNESSIONE 2 VIE PER LAMPADA HB3

CONNECTION KIT 2 PINS FOR BULB HB3

  27.1004.0000

KIT BALLAST (12V - 35W)
APPLICAZIONE CON BIADESIVO

+ CAVO PER ALIMENTAZIONE BALLAST
+ CAVO DI CONNESSIONE BALLAST-FARO

BALLAST KIT (12V - 35W)
DOUBLE-SIDE TAPE APPLICATION

+ BALLAST SUPPLY CABLE 
+ BALLAST - HEADLAMP CONNECTION CABLE

  27.1000.0000

KIT DI CONNESSIONE RAPIDA PER FUNZIONI DIREZIONE 
E LUCI DI POSIZIONE PER “NAO” LED OVAL LIGHT

FAST CONNECTION KIT FOR TURN SIGNAL AND POSITION 
LIGHT FUNCTIONS FOR “NAO” LED OVAL LIGHT

  27.1001.0000

KIT DI CONNESSIONE RAPIDA PER FUNZIONE 
POSIZIONE/STOP PER “NAO” LED OVAL LIGHT

FAST CONNECTION KIT FOR TAIL/BRAKE FUNCTION
FOR “NAO” LED OVAL LIGHT

16
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